1700; Mejsner Gustaw,
ul. Rynek Starego Miasta Nr 59, rs. 10,000; Kwiat
kowska Róża, ul. Ząbkowska (na Pradze) Nr 207, rs.
6,000; Kluszczyński Konstanty: Krochmalna Nr 1006a
rs. 13,000 i 10065, rs. 8,000; ul. Żelazna Nr 1125a,
rs. 7500, Nr 11255, rs. 7200; ul. Krochmalna Nr
1005 rs. 9,000.—W Warszawie d. 28 maja (9 czerwca)
1871 r.—Naczelnik Kancelarji, J. Czosnowski.

— Komitet Towarzystwa Zachęty Sztuk Pięknych
ogłasza konkurs na stypendium zagraniczne rocznie
rubli srebrem dwieście wynoszące. Do konkursu
przystąpić mogą młodzi malarze i rzeźbiarze, którzy
dotąd z żadnego stypendium nie korzystali.

onanowicie: Garderoba kostiumowa damska i męzk., zroz-
róaitJch materjałów, Wyroby powroźnicze, stare Dekoracje,

Przybory sceniczne i tym pddobne przedmioty, za go-
e pieniądze zaraz po przybiciu uiszczać się mające.

10_ Jc?tacja odbywać się będzie każdego dnia od godziny
J z rana do godziny 2-ej po południu.

Warszawa, dnia 26 Maja (7 Czerwca) 1871 roku.
Prezes, Szambelan Dworu Jego Cesarskiej Mości,

B*ec«jwisty Radcą Stanu, Muc ha now.
Sekretarz Dyrekcji, Goilicki.

---------- (2-3) -4450-
w , ■ :————————-——----- ----------------

nym bieżącym sprzedane będą w Trybunale Cywil
no lic ” arszawie, przy ulicy Długiej, pod Nrem 549, w dro-

^tacJi, następujące

. JSIERUCHOMOSCI:
1) W dniu 1 (13) czerwca 1871 roku, w wy

dziale I-ym Trybunału, o godzinie 10 z rana
Nieruchomość Nr 2506 B w Warszawie przy
ulicy Kaczej i Wolność na gruncie czynszo
wym położona, z zabudowań i ogródka skła-
dająca się. Licytacja rozpocznie się od sum-

Wvnnik,-’°89 koP- 76> Jako ’/» części szacunku taksą biegłych
w °?ego- Wadjum wynosi rs. 600.

Trvhirn.} niu 11 (23) czerwca 1871 r. w wydziale ni-cim
250911(1 U’w 8odzif1ie 2-giej z południa, nieruchomość Nr
tyc»n» W Warszawie przy ulicy Kaczej, na gruncie emfiteu-
8je j1!1 położona, z zabudowań, placu i ogrodu składająca
Jako j41cfta^Ja rozP°ęznie się od summy rs. 3,628 kop. 50,
dium w cz?.cl szacunku taksą biegłych wynalezionego.

Józef Szwarcenberg,
(2—2) —4458— Patron.

a
W Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr 549
urzędującego w Wydziale 1-ym, o godzinie 10 tej
z rana, sprzedane będą przez publiczną licytacyję
następujące Nieruchomości:

W dniu 3 (15) Czerwca 1871 r., Nieruchomość Nr 2794a
w Warszawie przy ulicy Oboźnej położona, przez biegłych
na rs. 108,732 kop. 75 oszacowana, mająca liczne budynki
mieszkalne i obejmująca gruntu łokci kwadratowych 29,600.
Pożyczka Towarzystwa Kredytowego Miejskiego przyznaną
jest w summie rs. 18,000. Licytacja zacznie się od szacunku
zniżonego rs. 54,366 kop. 37*/a. Wadjum wynosi rs. 3,000.

W dniu 4 (16) Czerwca 1871 roku, Nieruchomości Nr 3010,
w Warszawie przy ulicy Czerniakowskiej położonej, składa*
jącej się z Domu frontowego, Oficyny parterowej, Ogredu o-
wocowego i warzywnego, a obejmującego gruntu łokci kwa
dratowych 16,263. Licytacja zacznie się od summy rs. 1,931
kop. 69. Wadjum wynosi rs. 500.

Wiadomość w Redakcji „Kurjera Warszaw
ski ego.“ (2—3) —4484 - ■

Dla p. Emeryta,
pobierającego znaczną pensję, jest do wypożyczenia na 3 lub
4 miesiące, kilkaset rubli bez pośrednictwa. Wiadomość pod
N-rem 533, w lokalu Nr, 2 wprost kolumny Zygmunta.

(l-3)-4556-

Dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1871 roku.

(DW1BA udająca się w przeciągu dziesięciu dni do
Franzensbad, poszukuje Towarzysza po
dróży, posiadającego język Niemiecki, za
co zapewnia się zwrócenie połowy kosztów

podróży. Bliższa wiadomość w Redakcji „Kurjera Warszaw-
skiego.“ (1—6)—4542—

Rury ołowiane i Drut ołowiany wszelkich rozmia-
rów po kop.